
   

愛 生 指 発 第６１号 

令 和 ７年１１月２６日 

各 愛知県生活衛生同業組合 

 理 事 長   様  

（公財）愛知県生活衛生営業指導センター 

                                                 理事長 渡邉 幸一 

                                                        （公印省略） 

 

令和７年度 税務講習会の開催について 

 

平素は、当指導センターの業務につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、「令和７年度税務講習会」を、下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、組合員の皆様にご周知していただき、

ご出席をいただくよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 開 催 日   令和８年１月２７日（火） 1５：０0～1６：０0 

 

２ 場  所   ウインクあいち（愛知県産業労働センター）１１階 １１０２会議室 

         名古屋市中村区名駅４丁目４－３８ 

 

３ 税務講習会                       

（１） 対 象   生衛業者の方（生衛組合事務局員、特相員の方を含む） 

 

（２） テーマ   生活衛生関係営業の税務について （仮題） 

          

（３） 講 師   あいち産業振興機構 豊橋サテライト  

          税理士・公認会計士 清水 秀和 氏 

 

（４） 参加申し込み方法 

組合で参加者及び質問事項を取りまとめの上、別紙「令和７年度 税務講習会出

席者名簿兼質問票」により、令和８年１月１３日(火)までに提出（必着）をお願い

します。 

なお、提出はメール又は FAX でいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

（５） その他 

    参加者の受講料は無料。参加者の旅費は支給されません。  

    講義中、水筒・ペットボトルによるお茶等の飲用は可とします。 


